晋交党组〔2022〕8号

中共晋江市交通运输局党组关于调整

领导班子成员分工的通知

局机关各科室、局属各单位：

鉴于人事变动和工作需要，经研究决定，将局领导班子成员分工调整如下：

黄清泉（党组书记、局长）：主持交通运输局党组、交通运输局全面工作。

连碧龙（副局长）：分管综合交通规划、交通道路项目前期筹备、安全生产、城市品质提升等工作。完成局党组交办的其他工作。

分管科室（单位）：综合规划科、安全监督科（运安股）

挂钩联系：路桥公司筹建部

黄贤答（党组成员、副局长）：分管党风廉政建设、精神文明建设、人事财务、固定资产、行政后勤、信访督查、效能建设、双拥共建、信息宣传、机关党建、机关工会、退休、老龄、党务政务公开、交通战备、运输管理、交通执法等工作。完成局党组交办的其他工作。

分管科室（单位）：办公室、交通战备科、运输管理科（运输管理股）、交通运输事业发展中心

挂钩联系：晋江机场、晋江动车站、太平洋港口公司、市汽车运输有限公司、泉运晋江长途客运站

吴炳灿（党组成员、驻局纪检监察组组长）：主持市纪委监委驻市交通运输局纪检监察组全面工作。

徐家森（党组成员、市邮政管理局局长）：主持市邮政业发展中心全面工作。完成局党组交办的其他工作。

陈毓瑜（总工程师）：分管交通道路工程建设管理、公路工程质量安全监管、防汛抗旱等工作。完成局党组交办的其他工作。

分管科室（单位）：建设管理科、交通工程质量安全监管站

挂钩联系：路桥公司、市政公司

蔡志尧（市运输管理所所长）：分管公务出行、城市公共交通运输、机动车维修、机动车驾驶培训、市疫情防控交通检疫组等工作，协助分管运输管理工作。完成局党组交办的其他工作。

分管科室（单位）：公交股、车管股

挂钩联系：公交公司、晋江出行公司、顺通出租车公司

颜呈云（市交通综合行政执法大队大队长）：主持交通执法大队，分管交通综合执法、政策法规、综合治理等工作。完成局党组交办的其他工作。

分管科室（单位）：政策法规科

挂钩联系：泉州晋江机场执法中队、高速公路收费站

叶水滨（系统党委专职副书记）：分管交通运输系统党委、路政养护、路产路权管理、农村公路、危桥改造、行政审批、青年、妇女、“放管服”改革、城乡人居环境整治等工作。完成局党组交办的其他工作。

分管科室（单位）：党建科（党委办）、行政审批科、道路管理科（路长办）、交通工程服务中心

挂钩联系：公路分中心、恒晟公路公司、绿城环境服务公司

谢春雷（四级调研员〈保留正科级待遇〉）：完成局党组交办的其他工作。

吴育民（二级主任科员〈保留正科级待遇〉）：完成局党组交办的其他工作。

肖奕志（一级主任科员〈保留正科级待遇〉）：完成局党组交办的其他工作。

李再生（三级主任科员〈保留副科级待遇〉）：完成局党组交办的其他工作。

舒华（二级调研员〈保留副科级待遇〉）：完成局党组交办的工作。

朱孟妹（二级调研员〈保留副科级待遇〉）：完成局党组交办的其他工作。

颜呈忠（副科级干部）：完成局党组交办的其他工作。
中共晋江市交通运输局党组

2022年4月27日

	抄送：泉州市交通运输局，市领导丁鸿雨，晋江市委办、政府办、人大办、政协办、组织部，市直有关单位，各镇人民政府、街道办事处、经济开发区，驻市交通运输局纪检监察组。

	中共晋江市交通运输局党组               2022年4月27日印发

- 2 -
- 2 -